<)

PROZENT:

HSIVI

Al

HSM SECURIO B32

. BUROTECHNIK |

Erhaltlich bei Strohmedia.de Ihrem Partner fiir Biro- und Kommunikationstechnik.

HSM GmbH + Co. KG Tel. +49 (0) 75 54 / 2100-0
Austrasse 1 -9 Fax +49 (0) 75 54 / 2100-160
88699 Frickingen info@hsm.eu

www.hsm.eu

WWW.Securio.com
WWW.V-press.com

[Hsm*




. BUROTECHNIK |

Fahrbares, leistungsstarkes Modell zum Einsatz am Arbeitsplatz. Zerkleinert mihelos Kredit- und Kundenkarten
sowie CDs (Details siehe unten). Klappbares Sicherheitselement mit Zufiihrschlitz fir CDs in der Sicherheitsstufe 2
und 3. Multifunktionsbedientaste und Reversiertaste. Auto-Reversierung bei Papierstau. Sparsames
Energiemanagement (EMCS). Angenehm dezentes Betriebsgerausch. Flllstandsanzeige durch Sichtfenster. Mit
ausziehbarem Mehrweg-Auffangbeutel. Separater CD-Auffangbeutel zur sortenreinen Trennung des geshredderten

Materials. Made in Germany.

Bezeichnung
Artikelnummer

EAN Code

Schnittgut

Schnittart
Sicherheitsstufe
Schnittbreite
Schnittleistung (70g/m?)
Schnittleistung (80g/m?)
Eingabebreite
Behalter-/Auffangvolumen
Schnittgeschwindigkeit
Gerauschpegel (Leerlauf)
eclass 5.1

UN/SPSC
Leistungsaufnahme des Motors
Spannung

Frequenz
Gewabhrleistungszeit (Jahre)
Tiefe

Breite

Hohe

Gewicht

HSM GmbH + Co. KG
Austrasse 1 -9
88699 Frickingen
www.hsm.eu

SECURIO B32 5,8mm
1821111
4026631025102
mill g Y
Streifenschnitt
2

5.8 mm

28 - 30 Blatt
25 - 27 Blatt
310 mm

821

65 mm/s

56 dB
24320703
44101603

500 W

230V

50 Hz

2

398 mm

497 mm

793 mm
25.5kg

Tel. +49 (0) 75 54 / 2100-0
Fax +49 (0) 75 54 / 2100-160
info@hsm.eu

www.securio.com 7 ®
WWW.V-press.com




