

## **HSM SECURIO B32**

Erhältlich bei Strohmedia.de Ihrem Partner für Büro- und Kommunikationstechnik.



Fahrbares, leistungsstarkes Modell zum Einsatz am Arbeitsplatz. Zerkleinert mühelos Kredit- und Kundenkarten sowie CDs (Details siehe unten). Klappbares Sicherheitselement mit Zuführschlitz für CDs in der Sicherheitsstufe 2 und 3. Multifunktionsbedientaste und Reversiertaste. Auto-Reversierung bei Papierstau. Sparsames Energiemanagement (EMCS). Angenehm dezentes Betriebsgeräusch. Füllstandsanzeige durch Sichtfenster. Mit ausziehbarem Mehrweg-Auffangbeutel. Separater CD-Auffangbeutel zur sortenreinen Trennung des geshredderten Materials. Made in Germany.

Bezeichnung	SECURIO B32 5,8mm
Artikelnummer	1821111
EAN Code	4026631025102
Schnittgut	
Schnittart	Streifenschnitt
Sicherheitsstufe	2
Schnittbreite	5.8 mm
Schnittleistung (70g/m²)	28 - 30 Blatt
Schnittleistung (80g/m²)	25 - 27 Blatt
Eingabebreite	310 mm
Behälter-/Auffangvolumen	82 I
Schnittgeschwindigkeit	65 mm/s
Geräuschpegel (Leerlauf)	56 dB
eclass 5.1	24320703
UN/SPSC	44101603
Leistungsaufnahme des Motors	500 W
Spannung	230 V
Frequenz	50 Hz
Gewährleistungszeit (Jahre)	2
Tiefe	398 mm
Breite	497 mm
Höhe	793 mm
Gewicht	25.5 kg



